КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ РАЙОН

СУДЖЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СУДЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30.04.2013г.                                                                                                        № 5
О  внесении изменений в Решение Совета

 народных депутатов Судженского сельского

поселения«» правила землепользования и застройки муниципального образования» Судженская сельская территория» от 03.09.2010г. №22
В соответствии с Приказом Минрегиона РФ от28.12.2010г №820 Совет народных депутатов Судженского сельского поселения
РЕШИЛ:

Исключить из ст.36 Правил землепользования и застройки муниципального образования « Судженская сельская территория» пункт 18
Глава Судженского сельского поселения               В.А.Иль